00307173 Obec Kuku€inov Poznamky

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

. . " Obstaréavacia cena Opravky
Polozka majetku Cr. . . . .
2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aktivované naklady na vyvoj 01
Softvér 02 354,51 354,51 354,51 354,51
Ocenitelné prava 03
Drobny dlhodoby nehmotny 04
majetok
Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok 05 8 147,03 8 147,03 8 147,03 8 147,03
Obstaranie dlhodobého 06
nehmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 07
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (stcet r. 01 az 07) 08 8 501,54 8 501,54 8 501,54 8 501,54
N Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r. .
2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 2020
a b 1 12 13 14 15 16 17
Aktivované néaklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03

Drobny dlhodoby nehmotny 04
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny 05
majetok

Obstaranie dlhodobého

nehmotného majetku 06

Poskytnuté preddavky na 07
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok 08
spolu (sucet r. 01 az 07)
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Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

Samostatné hnutelné veci a
subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatel'ské celky trv.porast.

Z4kladné stado a taz. zvieratd
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého
hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok
spolu (sucet r. 09 az 20)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

13

14
15
16
17
18

19

20

21

2019
1
104 658,35

338 855,59

30 716,22

48 814,65

67 679,27

590 724,08

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz. zvierata
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20)

Prirastky
2

28 880,45

824,70

48 299,48

78 004,63

Obstaravacia cena
Ubytky
3

655,58

78 139,93

78 795,51

2019
1

Prirastky

Presuny 2020
4 5
104 658,35

367 736,04

30 716,22

48 983,77

37 838,82

589 933,20
Opravné polozky

Ubytky
12 13
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2019

131 687,76

27 093,64

1778,91

160 560,31

Presuny
14

Opravky
Prirastky Ubytky
7 8
9 086,74
948,60
824,70 655,58
10 860,04 655,58
2020

15

Poznamky
Presuny 2020
9 10
140 774,50
28 042,24
1948,03
170 764,77
Zostatkova hodnota
2019 2020
17
104 658,35 104 658,35
207 167,83 226 961,54
3622,58 2673,98
47 035,74 47 035,74
67 679,27 37 838,82
430 163,77 419 168,43
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Polozk otk @ Obstaravacia cena Opravky
olozka majetku .. ; ;
! 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23 520,85 520,85
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere
a podiely 24 120 361,15 120 361,15
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok
spolu (sucet r. 22 az 29) 30 120 882,00 120 882,00
Do g wagmespol{r | 5 720 107,62 78 004,63 78 795,51 719 316,74 169 061,85 10 860,04 655,58 179 266,31
Polozk otk & Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku T .
! 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 2020
a b 1" 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 22
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 23 520 85 520 85
vplyvom ’ '
Realizovatelné cenné papiere a podiely 24 120 361,15 120 361,15
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 25
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 26
Ostatné pdzicky 27
Ostatny dlhodoby finanény majetok 28
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 29
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29) 30 120 882,00 120 882,00
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30) 31 551 045,77 540 050,43
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Poznamky
Tabulka €. 3: k ¢l. lll. B - Vyvoj opravnej polozky k pohfadavkam
&islo tétu Nézov Gétu Zostatok opravnej polozky Tvorba Znizenie Zrugenie Zostatok opravnej polozky
a b 1 2 3 4 5
318 318 2374,88 2 634,20 213,38 479570
319 319 421,10 472,85 37,92 856,03
Spolu X 2795,98 3107,05 251,30 5 651,73
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Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)
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Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2020
1
12 382,02
12 382,02

12 382,02

Poznamky
Zostatok 2019
2
9 877,59
9 877,59
9 877,59
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Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Ocenovacie rozdiely z
precenenia majetku a zavazkov

Néazov polozky
a 1
Zostatok 2019
Prirastky
Ubytky
Presuny 0,00
Zostatok 2020

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

0,00

Zakonny rezervny fond

3

0,00
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Ostatné fondy

4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

5

496 586,80

0,00
-915,23
495 671,57

Poznamky

Vysledok hospodarenia
6

-915,23
26 795,11

915,23
26 795,11



00307173 Obec Kuku€inov Poznamky

Tabulka ¢. 6: €. 1 k €l. IV. B - Rezervy zakonné

Polozka rezerv r?aiZLou Zostatok 2019 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2020
a b 1 2 3 4 5 6

Rezervy zakonné dlhodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivaciu a monitorovanie skladky 01
odpadov po jej uzatvoreni
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 02
a obalov
Iné 03
Spolu rezervy zakonné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 03) 04
Rezervy zakonné kratkodobé
Rekultivacia pozemku, uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 05
odpadov po jej uzatvoreni
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 06
a obalov
Iné 07 5620,00 1 400,00 5620,00 1 400,00
Spolu rezervy zakonné kratkodobé (sucet r. 05 az r. 07) 08 5 620,00 1 400,00 5 620,00 1 400,00
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Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)
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Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2020
1

19 059,17

15 081,38
3977,79

19 059,17

Poznamky
Zostatok 2019
2
32 145,76
29 330,73
2 815,03
32 145,76
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Tabulka €. 9: k ¢l. IV. B - Bankové tvery

Charakter Poskytovatel

bankového uveru bankového uveru Mena
a b 1
K Prima Banka EUR
B vUB EUR
Spolu X X

Urokova sadzba v
0,

1,8

%

2

Datum splatnosti

3
26.07.2030
31.12.2023

X

Kratkodoba cast’

Zostatok 2020
4
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Zostatok 2019
5

Poznamky

Dlhodoba ¢ast Nakladovy urok za
Vyska istiny 2020 y
Zostatok 2020 Zostatok 2019 y y rok 2020
6 7 8 9
30 502,53 0,00 227,97
0,00 47 477,16 0,00 0,00
30 502,53 47 477,16 227,97
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Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
110
120
130
210
220
290
310
320

Spolu

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Iné nedarové prijmy
Tuzemské bezné granty a transfery

Tuzemské kapitalové granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1
190 000,00
32 520,00
12 180,00
1500,00
5900,00
0,00
20 000,00
0,00
262 100,00
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Rozpocet po zmenach

185 000,00
34 860,00
8 510,00

2 020,00

3 170,00
170,00

26 491,00
47 476,00
307 697,00

Skutoénost 2020

184 676,27
34 819,84
8 500,82

2 016,06
3125,01
165,97

26 479,87
47 474,78
307 258,62

Poznamky

Skutoénost 2019

191 610,97
31 381,30
727421

2 841,27

4 352,49
388,70

31 347,20
0,00

269 196,14
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Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
610
620
630
640
710

Spolu

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Bezné transfery

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Schvaleny rozpocet

1
129 700,00
44 930,00
81 480,00
5990,00
100 000,00
362 100,00
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Rozpocet po zmenach

2
131 829,00
44 991,00
79 271,00
13 194,00
13 880,00
283 165,00

Skutoénost 2020

131 829,81
44 991,35
79 218,40
13 193,58
13 880,45

283 113,59

Poznamky

Skutoénost 2019

135 331,55
46 083,24
72 249,51

3262,48
32 655,98
289 582,76



00307173 Obec Kuku€inov Poznamky

Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie

Financné operacie Cislo riadku Skutocnost’ 2020 Skutocnost’ 2019
a b 1 2

\F,’rti(j)r:rllc:)vé financné operacie 01 67 354,01 30 387,88
Zostatok prostriedkov finanénych aktiv 02 67 354,01 39 387,88
Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 03

Splatky poskytnutych Uverov, péziciek a navratnych finanénych vypomoci 04

Prijmy z predaja majetkovych Ucasti 05

Ostatné prijmy 06

:Ilf{granv:kové finanéné operacie 07 2 000,00

Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 08

Splatky prijatych averov, pdzi€iek a navratnych finanénych vypomoci 09 2 000,00

Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti 10

Ostatné vydavky 11
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Tabulka €. 15: k ¢l. IX - Vyska dlhu obce alebo vyssieho uzemného celku
Vyska dlhu pre potreby regulacie prijimania navratnych zdrojov financovania
a

Celkova suma dlhu obce alebo vy3Sieho Gzemného celku podla § 17 ods. 7 zékona €. 583/2004 Z.z. v zneni zakona €. 426/2013 Z.z.
z toho:

suma zavézkov vyplyvajucich zo splacania istin navratnych zdrojov financovania
suma zavazkov z investiénych dodavatelskych Uverov
suma zavézkov z rucitelskych zavazkov

Zavazky podla § 17 ods. 8 zakona €. 583/2004 Z.z. v zneni neskorsich predpisov, ktroré sa nezapo€itavaju do celkovej sumy dlhu obce alebo
vy$Sieho Gzemného celku
z toho

suma zavézkov z pdzicky poskytnutej z Audiovizuélneho fondu

suma zavazkov z (veru poskytnutého zo Statneho fondu rozvoja byvania na vystavbu obecnych najomnych bytov vo vyske splatok Gveru,
ktorych uhrada je zahrnuta v cene ro¢ného najomného za obecné najomné byty

suma zavézkov z navratnych zdrojov financovania prijatych na zabezpecenie predfinancovania realizacie spolo¢nych programov Slovenske;
republiky a Eurdpskej Unie, opera¢nych programov spadajucich do ciela Eurépska Uzemna spolupraca a programov financovanych na
zaklade medzinarodnych zmlav o poskytnuti grantu uzatvorenych medzi Slovenskou republikou a inymi $tatmi najviac v sume nendavratného
finanéného prispevku poskytnutého na zaklade zmluvy uzatvorenej medzi obcou alebo vy$§im uzemnym celkom a organom podfa osobitného
predpisu
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Cislo riadku

b
01

02
03
04

05

06

07

08

Poznamky
Skutoénost 2020 Skutoénost 2019
1 2
30 502,53
30 502,53
47 477,16
47 477,16



